



Telatappimaassa tapahtuu – pienin askelin eteenpäin

Koronan kolmas aalto näkyi telatappitoiminnassa tapahtumakalenterin tyhjentymisenä sekä säännöllisten talkoopäivien puuttumisena ohjelmasta. Rajoitusten puitteissa on kuitenkin saatu asioita eteenpäin. Tässä osiossa luvassa on jälleen katsaus neljännesvuoden parhaisiin paloihin.

Sturmin ulkoasun suunnittelua

Ps 531-18 on todettu toimivaksi, mutta sen ulkoasu on vielä keskeneräinen. Rynnäköitykin tulevasta ilmiästä onkin neuvoteltu eri osapuolten kesken, ja suurista linjoista ollaan yhteisymmärryksessä. Ennen koko paketin kruunaavaa maalausta on vielä edessä monien kiinteiden osien asennus paikoilleen. Vaunusta puuttuvat vielä taistelutilan kattopanssarin lisäksi lokasuojan kannattimet sekä ajajan ja lataajan lisäpanssarisiivet. Lopullinen ulkoasu yksityiskohtineen pidetään vielä tässä vaiheessa salassa, mutta sen verran voi paljastaa, että hieno siitä ainakin tulee.



Nelos-Sotka käynnistyi (Kuva J. Saurio)

Nelos-Sotka käyntiin

Viime numerossa kerroimme, että Sotkan ruiskutus-pumppu oli vaihdettu, mutta että vaunua ei käytännön syistä kokeiltu tuolloin käynnistää. Toukokuun puolella vaunu otettiin vihdoinkin työkoneen avustuksella ulos hallista, ja käynnistettiin parin päivän säätöjen jälkeen onnistuneesti. Näin liikkuvien Sotkien määrä on jälleen maassamme vakio.



Se liikkuu jälleen (Kuva B. Helander)

Näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa

Telatapit ovat kevään aikana saaneet ansaitseman näkyvyyden sosiaalisessa mediassa. Lopputalvesta Panssarimuseolla vieraili japanilaisen, lähinnä Suomeen suuntautuvia matkoja järjestävän Finntourin edustaja. Hän kuvasi museota maksaville asiakkaille esitettävään, Kanta-Hämeestä kertovaan mainoselokuvaan. Telatapit laittoivat kortensa kekoon esitellen kameran edessä T-34 Ps 231-1:n suorituskykyä.

TK-telatapin omissa sosiaalisen median kanavissa on niin ikään saatu lisää näkyvyyttä Suomessa ja myös rajojen ulkopuolella. Seuraamalla @Tktelatappi -Facebook-profiilia saa ajankohtaisinta tietoa museopanssarivaunun ympärillä jatkuvasti tapahtuvasta toiminnasta. Sivun seuraajat voivat osallistua myös siellä huumoripohjalta pidettäviin tietovisoihin. Tavoitteena on, että TK-telatapilla olisi kesäkuun puoleen väliin mennessä 1 000 seuraajaa tai yli. Tavoite todennäköisesti saavutetaan, sillä tätä juttua kirjoitettaessa heitä oli 975.

Benjamin Helander

**KYMENLAAKSON
TILINTARKASTUS OY**

TILINTARKASTUSYHTEISTÖ
Mikkosentie 12, 04600 Mäntsälä
Puh. 0400 712 626

JANATRANS OY
Kuljetusliike
Puh. 0400 737 233